
1 5

TREŚĆ:

Poz. .  
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

116 — Nr IX/47/86 Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach z dnia 28 maja 1986 r. w sprawie obniżenia stawek
podatku od nieruchomości od budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze.

117 — Nr XI/57/86 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 27 czerwca 1986 r .w sprawie określenia granic
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne „Osiedla Batorego” w Giżycku.

118 — Nr 11/54/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rynie z dnia 21 marca 1986 r. w sprawie obniżenia staw
ki podatku od nieruchomości.

119 — Nr XIII/61/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 16 czerwca 1986 r. w sprawie obni
żenia stawki podatku od nieruchomości.

120 — Nr XI/38/86 Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach z dnia 24 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżenia
podatku od nieruchomości.

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

121 — Nr 30/86 z dnia 12 sierpnia 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Obwieszczenie

122 — Obwieszczenie Wojewody Suwalskiego z dnia 11 sierpnia 1986 r. o sprostowaniu błędów.

S u w a ł k i ,  d n i a  12  s i e r p n i a  1 9 8 6  r . N r

POZ. 116 

Uchwała Nr IX/47/86 

Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach

z dnia 28 maja 1986 r.

w sprawie obniżenia stawej podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Wieliczkach, 
co następuje:

§ 1
Obniżyć o 50% stawki podatku od nieruchomości, usta

lone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca
1985 r. w sprawie wykonywania przepisów ustawy o po 
datkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pie
niężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zo
bowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215), od budyn
ków lub ich części zajmowanych na wykonywanie rzemiosł 
wymagających większej powierzchni użytkowej, rzemiosł 
usługowych, których brak odczuwa się na terenie gminy.

 § 2 
Obniżką tą objąć zakłady rzemieślnicze prowadzące na

stępującą działalność:
— mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
— mechanika pojazdowa,
— stolarstwo.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Nar dowej
(—) Mieczysław Marszko

Poz. 117 

Uchwała Nr XI/57/8G 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne „Osiedla Ba
torego” w Giżycku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia , 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Miejska Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów w Giżycku w obrębie ulic 

Batorego, Szosa Obwodowa i 1-go Maja, przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne mieszkal
no-usługowe. Obszar ten obejmuje działki oznaczone geo
dezyjnie Nr Nr 7/1, 14/6 i 18. Projekt podziału tego terenu 
ustala się na podstawie planu szczegółowego zagospodaro
wania w skali 1:500 sporządzonego przez Wojewódzkie Biu
ro Planowania Przestrzennego w Suwałkach oraz rejestru 
pomiarowego gruntów stanowiących załącznik do uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy wykonania budowy urządzeń 
komunalnych na terenie o którym mowa w § 1:
— wykonania sieci energetycznej do końca 1989 r.,
— doprowadzenia sieci wodociągowej do końca 1990 r.,
— stałego urządzenia ulic i dojazdów do końca 1991 r.

Wykonanie wymienionych urządzeń komunalnych będzie 
następowało sukcesywnie w miarę gromadzenia środków 
finansowych Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Giżycka. 

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO „ Nr 15, poz. 117— 121

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie w  terminie 14 dni po ogłosze
niu jej w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 
(— ) Ireneusz Szczepkowski

Poz. 118 

Uchwala N r 11/54/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Rynie 

z dnia 21 marca 1986 r. 

w  sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego
1982 r .o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio
nej (tekst jednolity Dz. U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od gruntów zajętych na cam
pingi, pola namiotowe, zakładowe ośrodki wypoczynkowe 
i tereny rekreacyjne wchodzące w  skład zakładów hote
larskich do wysokości 2 zł za 1 m2 powierzchni oraz do 
wysokości l %  od wartości budynków i budowli wykorzy
stywanych na cele turystyczne oraz wchodzących w  skład 
zakładowych ośrodków wypoczynkowych i zakładowej dzia
łalności socjalnej.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Eliasz Ordynans

Poz. 119 

Uchwala Nr XIII/61/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Węgorzewie 

Z dnia 16 czerwca 1986 r. 

w  sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. 
U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się w 1986 roku stawkę podatku od nieruchomo
ści do wysokości l %  od wartości budynków i budowli w y
korzystywanych na cele turystyczne oraz wchodzących w 
skład zakładowych ośrodków wypoczynkowych i zakłado
wej działalności socjalnej oraz do wysokości 2 zł za 1 m2 
powierzchni gruntów zajętych na campingi, pola namioto
we, zakładowe ośrodki wypoczynkowe i tereny rekreacyj
ne wchodzące w skład zakładów hotelarskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Urzędowi Skarbowemu 
w  Giżycku i Naczelnikowi Miasta i Gminy w  Węgorzewie.

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(— ) Franciszek Nawojczyk

Poz. 120 

Uchwala N r XI/38/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Dubeninkach 

z dnia 24 kwietnia 1986 r. 

w  sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznio
nej (tekst jednolity Dz. U. z 1986 r. N r 8, poz. 45) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od gruntów zajętych na cam
pingi, pola biwakowe, zespoły domów turystycznych sta
nowiących bazę ogólnodostępną do wysokości 2 zł za 1 m2 
powierzchni oraz stawkę podatku od budynków stanowią
cych ogólnodostępną bazę turystyczną do wysokości 1% 
wartości tvch budynków.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogołszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Edward Sosnowski

Poz. 121 

Zarządzenie N r 30/86 

W ojewody Suwalskiego

 z dnia 12 sierpnia 1986 r.

w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem w  dniu 18 lipca 1986 r. 
wścieklizny u psa na terenie miejscowości Zw ik iele, gm. 
Puńsk, na podstawie art. 2, 25, 27 rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. N r 77, poz. 673 
wraz z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 325, 
327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia
1928 r. wydanego w  porozumieniu z Ministrami: Spraw We
wnętrznych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie wykonania 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) za
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się na okres trzech miesięcy okręg zapowie
trzony obejmujący miejscowość Żwikiele, gm. Puńsk i za
grożony wścieklizną obejmujący w  gminie Puńsk następu
jące miejscowości: Smolany, Nowinniki, Dziedziule, Wiłko
pedzie, Puńsk, Trakiszki, Ogórki, Wojtokiemie.
1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:

1) psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu. W  ra
zie prowadzenia psów zaopatrzyć je  w  bezpieczne 
kagańce i trzymać na smyczy,



/

Nr 15/poz. 121— 122 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Str. 3

2) odławiać wałęsające się bezpańskie psy i koty, jak 
również psy nie szczepione przeciw wściekliźnie i co 
do których nie przestrzegano postanowień pkt 1.

2. Nie należy:
1) wyprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyska

nia zezwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 3

W wypadku nie wykonania obowiązków wynikających z 
niniejszego zarządzenia w  stosunku do zobowiązanych zo
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia ich do odpowiedzialności karno-administracyj
nej stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządze
nia i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób przyjęty na da
nym terenie.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 6

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się 
Naczelnika Gminy w Puńsku.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz. W ojewody 
(— ) Józef Smarżewski

W icewojewoda

Poz. 122 

Obwieszczenie 

W ojewody Suwalskiego 

z dnia 11 sierpnia 1986 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie § 5 uchwały N r 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w  sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo

wych (Mon. Pol. Nr 12, poz. 85) prostuje się następujące 
błędy w załącznikach do uchwały Nr VII/40/85 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia 19 listopada 
1985 r. w  sprawie zasad ustalania odszkodowania za grun
ty wywłaszczane i ustalenia maksymalnych cen nabywania 
nieruchomości w  drodze umów zawieranych na zasadach 
ogólnych oraz zasad ustalania cen gruntów nie zabudowa
nych i znajdujących się pod zabudową na terenie woje
wództwa suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 25, poz. 181):

1) w  ust. 4 lit. c załącznika Nr 1 do uchwały:

— zamiast wyrazów „Kruklin, Sterławki Małe, W ilkasy 
i Wrony, Leniewskie, Żywa Woda" powinny być w y 
razy „gmina Giżycko: Bogacko. Bogaczewo, Guty, 
Kamionki, Kruklin, Sterławki Małe, Wilkasy i W ro
ny” ,

— w  gminie Jeleniewo zamiast wyrazu „W ołow ina” po-
-  winien być wyraz „W ołownia” ,

—  w  gminie M ikołajki: zamiast wyrazów „Jura W iel
ka” powinny być wyrazy „Jora W ielka” ,

—  w  gminie Nowinka: zamiast wyrazu „Małkinie’’ po
winien być wyraz „Monkinie” ,

—  w  gminie Orzysz: zamiast w yrazu „Kłusy” powinien 
być wyraz ,.Kłusy” ,

—  w  gminie Rurtka Tartak: zamiast wyrazu „Kadrysz- 
k i” powinien być wyraz „Kadaryszki” ,

—  w gminie Ryn: zamiast wyrazów „Kornowo” , „W o j- 
dyki”  powinny być wyrazy „Kronowo” , „W ejdyk i” ,

—  w  gminie Sejnj^: zamiast wyrazu ..Bartniki” powinien 
być wyraz „Berżniki” ,

—  w gminie Stare Juchy: skreśla się wyrazy „Stare Ju
chy” ,

—  w  gminie W iżajny: zamiast wyrazów „Gawliki W iel
kie, Mazuchówka, Orłowo, Siedliska, Sucholaski, Ta l
ki, Wężówka i Zelki” powinny być wyrazy „Boicie, 
Dzierwany, Kleszczówek, Smolniki” ,

—  oraz dodaje się wyrazy: gmina Wydminy: „Gawliki 
Wielkie. Mazuchówka, Orłowo, Siedliska, Sucholaski, 
Talki, Wężówka, Zelki” ;

2) w  załączniku Nr 2 do uchwały:

—  w ust. 4 lit. a zamiast wyrazu „zabudowane” powi
nien być wyraz „zabudowanych” ,

—  w  ust. 4 lit. d zamiast wyrazów „mieszkaniowo-pen- 
sjonatową” powinny być wyrazy „mieszkalno-pensjo- 
natową” .

Wz. W ojewody 
(— ) Stefan Lenkowski

W icewojewoda



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 90 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz
Wszelkie należności za prenumeratą ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
Ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.  BZGraf. zam. 1400/86 r. 600 egz. A4


